
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 – 08.96    (03/02/Do) PI5-1062.DOC

Popis

RENOLIT CA-FN 2 je speciální plastické mazivo od-
puzující vodu vyrobené na bázi plně dehydrovaného
vápenatého mýdla.

RENOLIT CA-FN 2 obsahuje kombinaci přísad na
zlepšení antikorozních účinků, přísady zlepšující
ochranu proti oxidaci a přísady zlepšující přilnavost.

Použití

RENOLIT CA-FN 2 se používá převážně na mazání
válcových čepů ložisek válcovacích stolic v ocelár-
nách.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Označení - M2G-30 DIN 51 502
Barva - přírodní/okrová -
Zahušťovací prostředek - vápenaté mýdlo -

Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 100 DIN 51 806
a metoda firmy

Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 - 295 DIN 51 818
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Bod skápnutí °C > 140 DIN ISO 2176
Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 100 DIN 51 805
Protlačitelnost při  - 20 °C hPa < 350 DIN 51 805
Chování vůči vodě - 0 – 40 DIN 51 802
Antikorozní ochrana (metoda Emcor) stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802
Odlučování oleje, 18h / 40 °C % < 1 DIN 51 817

RENOLIT  CA-FN  2 PI 5-1062


